
Lidé

C H Complex System s.r.o., Slatinická 191, CZ-783 49 Lutín 
www.chsystem.cz, www.adamassistant.com

Jsem unikátním, pracovně-personálním řešením. Messenger mezi zaměstnanci, středisky, rolemi, pracovišti 
či osobami. Vytvářím a online aktualizuji každému zaměstnanci osobní kartu, ke které má unikátní online přístup. 
Vedoucím pracovníkům, personalistům, bezpečnostním pracovníkům a manažerům zpřístupňuji informace 
a události o zaměstnancích.

A navíc:

 Mohu používat jakékoliv  identifikační prvky 
zaměstnance (karta, QR kód, otisk atd.) 

 Předcházím hrubému porušování 
pracovních povinností

 Před vstupem na pracoviště provedu dechovou 
zkoušku zaměstnanců dle nastavených parametrů

 Před vstupem na pracoviště automaticky 
proškolím dosud neproškoleného 
zaměstnance z BOZP předpisů

 Automaticky vytvořím protokol o provedené 
dechové zkoušce a proškolení BOZP předpisů

 Informuji o událostech osoby s nastaveným odběrem
 Online aktualizuji nové bezpečnostní předpisy
 Vedu osobní evidenci výkazu práce 

přes mobilní aplikaci

 Řeším docházku mimo pracoviště 
samotným pracovníkem

 Předkládám ke schválení a úpravě 
docházku oprávněné osobě

 Zajistím každému pracovníkovi přístup 
ke všem vlastním předpisům, které kdy 
udělal a k archivu jeho protokolů

 Eviduji historii zápůjček a zobrazuji aktuální 
stav nafasovaných nástrojů na pracovníka 

 Zajišťuji evidenci předávání nástrojů mezi 
pracovníky v kombinaci s modulem Sklad

 Vedu statistiku odvedené práce dle 
pracovišť, střediska a pracovníka

 Zařadím zaměstnance do profesí, středisek, 
rolí a pracovních pozic na pracovišti

jsem Adam - asistenční software, který má 
pro vás unikátní, pracovně-personální řešení



C H Complex System s.r.o., Slatinická 191, CZ-783 49 Lutín 
www.chsystem.cz, www.adamassistant.com

Spojíme všechna vaše pracoviště 
do jednoho celku, ať jsou kdekoli na světě

Vaše práce dostane zcela nový rozměr a vy si sami určíte, 
jaké konkrétní informace chcete dostávat. Z jednoho místa 
tak budete mít nepřetržitý přehled o veškerém dění na 
pracovišti včetně možnosti tyto události 24/7/365 ovlivnit.




